地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２６年度第４回理事会」議事録  １．日 時：平成２６年５月２９日（木）午後２時から４時半まで ２．場 所：協働推進センターセミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１（郡山総合庁舎内） ３．出席者：榊理事長、上田理事、吉田理事、山田監事、里見監事、 村上事務局長、中川県医療政策部理事、事務局  ４．議事   （１）年度計画について    ・事務局より年度計画書を事業計画書としてまとめ、議会に報告する旨、説明     ⇒計画について、役員から一部修正するよう指示があり、後日理事長に確認いただくこととなった。   （２）コメディカル等の採用計画について    ・事務局より資料に基づき採用スケジュールや目標数について説明     ⇒議案について、原案どおり承認された。   （３）改修工事の計画について    ・事務局より西和医療センター、総合リハビリテーションセンターの計画案について説明     ⇒議案について、原案どおり承認された。       以上